ตามที ่กรมทางหลวง ได้มโีครงการ ซื้อวัสดเุบ็ดเตลด็ จำนวน ๔ รายการ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นัน้ 
               วัสดุเบ็ดเตลด็ จำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รบัการคดัเลือก ได้แก่ บริษัท เอส.เค.โอ เอ เซ็นเตอร ์จำกดั 
(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ใหบ้ริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้สิ้น ๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพัน
บาทถว้น) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษอีื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอืน่ญๆ ทัง้ปวง 

ประกาศ ณ วนัที่     ๑๕    กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘    

(นายธวัชชัย  หมื่นโฮ้ง)